Graduale Ps. 68, 21-22 Impropérium exspectávit cor meum, et misériam: et sustínui, qui simul mecum

contristaréatur, et non fuit: consolántem me quaesívi, et non invéni. **V/. Dedérunt in escam meam fel, et in siti mea potavérunt me acéto.**

Tractus Isai. 53, 4-5 Vere languóres nostros ipse tulit, et dolóres nostros ipse portávit. **V/. Et nos putávimus eum quasi leprósum, et percússum a Deo, et humiliátum. V/. Ipse autem vulnerátus est propter iniquítátes nostras, attritus est propter scélera nostra. V/. Disciplína pacis nostraræ super eum: et livóre ejus sanáti sumus.**

In Missis per annum post Graduale, omissio Tractu, dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Ave, Rex noster: tu solus nostros es miserátus errores: Patri obédiens, ductus es ad crucifigéndum, ut agnus mansuétus ad occisiónem. Allelúja.**

Tempore autem Paschali, omissis Graduali et Tractu, dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Ave, Rex noster: tu solus nostros es miserátus errores: Patri obédiens, ductus es ad crucifigéndum, ut agnus mansuétus ad occisiónem. Allelúja. V/. Tibi glória, hosánna: tibi triúmphus et victória: tibi summae laudis et honórís coróna. Allelúja.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.
Marc. 15, 42-46

IN illo témpore: Cum jam sero esset factum (quia erat Parascéve, quod est ante sábbatum) venit Joseph ab Arimathaéa, nóbilis decúrio, qui et ipse erat exspéctans regnum Dei, et audácter introívit ad Pilátum, et pétuit corpus Jesu. Pilátus autem mirabátur si jam obiísset. Et accersito centurióne, interrogávit eum si jam mórtuus esset. Et cu m cognovísset a centurióne, donávit corpus Joseph. Joseph autem mercátus síndonem, et depónens eum invólvit sídone, et pósuit eum in monuménto, quod erat excísum de petra, et advólvit lápidem ad óstium monuménti.

Credo.

Offertorium Levit. 16, 2 et 5 Ingréssus Aaron tabernáculum, ut holocáustum offérret super altáre pro peccátis filiórum Israël, túnica línea indútus est.

Secreta

ACCÉPTA tibi, Dómine, sint haec múnera: cui pro mundi salúte grata éxstitit Fílii tui pássio gloriósa: Qui tecum vivit.

Praefatio de Cruce.

Communio Marc. 15, 46 Joseph autem mercátus síndonem, et depónens eum invólvit sídone.

Postcommunio

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: quaésumus ; ut, per temporálem Fílii tui mortem, quam mystéria venerántur, vitam te nobis dedísse perpétuam confidámus. Per eúmdem Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Feria VI

post Dominicam III Quadragesimae

SACRORUM QUINQUE VULNERUM

D. N. J. C.

Missa Humiliávit, quae habetur inter votivas circa finem Missalis, cum Orationibus ut infra ; et dicitur Credo.